
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
Sędzia:  ZIĘBA Marta

Gill Jacko NZL Auckland (NZL) 13-08-18Rekord Świata(U20) 23.00
STORL David GER Osterode (GER) 09-07-14Rekord Europy(U20) 22.73
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 18.30

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-18  12:10:00

Koniec:  23-07-18  12:34:00

1 309 Jakub BUCHWALD 04-07-12 16.75 Q    AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

2 583 Karol KIJEWSKI 05-10-10 16.11 Q    MKL Jurand Szczytno(WN)

3 175 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 15.93 q PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

4 425 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 15.68 q PB   UKS Lipusz(PM)

5 568 Patryk WITA 04-03-11 15.54 q    WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

6 322 Karol WAGNER 05-04-27 14.74 q PB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

7 327 Tobiasz MAZUR 04-12-28 14.41 q    LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP)

8 580 Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 13.62  PB   LKS Lubawa(WN)

9 84 Kamil MARCZAK 05-02-22 13.27  PB   MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

10 299 Jakub GAWĄD 05-01-09 13.01     WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA)

11 99 Gabriel MĘDREK 05-01-05 11.02     AZS UMCS Lublin(LU)
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15.62 x 15.93Tomasz OŚKIEWICZ

x 15.68 15.08Leon LEMAŃCZYK

x 15.54 xPatryk WITA

x 14.51 14.74Karol WAGNER

14.41 14.17 xTobiasz MAZUR

13.14 13.40 13.62Mateusz EWERTOWSKI

13.27 x xKamil MARCZAK

13.01 12.37 xJakub GAWĄD

x 10.36 11.02Gabriel MĘDREK

GRUPA B
Start:  23-07-18  13:00:00

Koniec:  23-07-18  13:20:00

1 411 Mateusz HELMAN 04-07-22 16.99 Q    LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

2 559 Karol RODZIAK 04-08-16 16.13 Q    UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

3 146 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 15.85 q    ULKS Uczniak Szprotawa(LB)
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4 321 Mateusz SOPA 04-08-05 15.80 q PB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

5 16 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 13.71 q    LKS Polkowice(DS)

6 147 Filip BISKUP 05-05-05 13.51     ZLKL Zielona Góra(LB)

7 203 Wiktor SIKORA 05-07-24 13.12     GKS Wilga Garwolin(MZ)

8 171 Dawid DĘDERSKI 05-08-17 13.06  PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

9 300 Mateusz SALWA 05-01-04 11.65     WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA)

599 Allan MATEL 04-11-09 NM     MKL Szczecin(ZP)

582 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 NM     MKL Jurand Szczytno(WN)

I II III
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x 13.51 xFilip BISKUP
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Minimum do finału: 16.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck 16.991 Q    

2 GRUPA A Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 16.751 Q    

3 GRUPA B Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. 16.132 Q    

4 GRUPA A Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno 16.112 Q    

5 GRUPA A Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki 15.933 q PB   

6 GRUPA B Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa 15.853 q    

7 GRUPA B Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.804 q PB   

8 GRUPA A Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz 15.684 q PB   

9 GRUPA A Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.545 q    

10 GRUPA A Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.746 q PB   

11 GRUPA A Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 14.417 q    

12 GRUPA B Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice 13.715 q    

13 GRUPA A Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa 13.628  PB   

14 GRUPA B Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra 13.516     

15 GRUPA A Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno 13.279  PB   

16 GRUPA B Wiktor SIKORA 05-07-24 GKS Wilga Garwolin 13.127     

17 GRUPA B Dawid DĘDERSKI 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki 13.068  PB   

18 GRUPA A Jakub GAWĄD 05-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.0110     

19 GRUPA B Mateusz SALWA 05-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.659     

20 GRUPA A Gabriel MĘDREK 05-01-05 AZS UMCS Lublin 11.0211     

GRUPA B Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin NM     

GRUPA B Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno NM     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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